PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 003/2014

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA torna público, para todos os interessados,  o
Resultado Final e sua Homologação do Processo Seletivo 003/2014

Art. 1º Consta no Anexo I deste edital, classificação dos candidatos separados por titulação. Conforme
item  8.3  do  edital  de  abertura,  a classificação  dos  candidatos  será  separada  por  HABILITADOS  NÍVEL
SUPERIOR  COM  MESTRADO,  HABILITADOS  NIVEL SUPERIOR  COM  PÓS-GRADUAÇÃO,  HABILITADOS
NÍVEL SUPERIOR e NÃO HABILITADOS. Para contratação primeiro será usado a lista dos HABILITADOS NÍVEL
SUPERIOR  COM  MESTRADO,  HABILITADOS  NIVEL SUPERIOR  COM  PÓS-GRADUAÇÃO,  HABILITADOS
NÍVEL SUPERIOR e NÃO HABILITADOS, obedecendo respectivamente a esta ordem.

Art. 2º Não houve candidatos com título de mestrado. Os candidatos que não apresentaram diploma de
graduação da área ou declaração e histórico do 6º período, os mesmos serão classificados somente
com nota de prova de títulos, por tanto será necessário a apresentação dos requisitos mínimos para sua
contratação.

Art. 3º Para os candidatos que protocolaram recursos, as respostas estão disponíveis na área restrita
ao candidato.

Art. 4º Fica homologado o resultado final.

Art.  5º Importante aos candidatos acompanharem a convocação que será realizada pela Prefeitura
Municipal de Palmeira – SC.

Palmeira, 30 de janeiro de 2015.

José Valdori Hemkemaier
Prefeito Municipal